
№ 1662 от 03.07.2017 г. «Об утверждении Положения об аудиторских проверках  

муниципальных унитарных предприятий города Железногорска  Курской области» 

 

 

Руководствуясь Федеральными законами от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и 

муниципальных унитарных предприятиях», от  30.12.2008 № 307-ФЗ «Об аудиторской 

деятельности, Уставом города Железногорска  Курской  области, решением Железногорской 

городской Думы от 25.09.2008 № 91-4-РД «Об утверждении Положения о приватизации 

муниципального имущества города Железногорска Курской области» и в целях контроля за 

деятельностью муниципальных унитарных предприятий города Железногорска, 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ : 

         1. Утвердить Положение об аудиторских проверках муниципальных унитарных 

предприятий города Железногорска Курской области согласно приложению  на 2-х листах. 

2. Руководителям структурных подразделений администрации города Железногорска 

довести данное постановление до подведомственных муниципальных унитарных предприятий 

города Железногорска Курской области. 

3. Признать утратившим силу постановление администрации города Железногорска от 

08.04.2015 № 1025 «Об утверждении Положения о проведении обязательного аудита 

бухгалтерской (финансовой) отчетности муниципальных унитарных предприятий 

муниципального образования «город Железногорск» Курской области». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Железногорска Горфинкеля Д.Г. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                        Д.В. Котов 

 

 

 

 

 

Полный текст постановления № 1662 от 03.07.2017 г. «Об утверждении Положения об 

аудиторских проверках  муниципальных унитарных предприятий города Железногорска  

Курской области» размещен на официальном сайте администрации города Железногорска в 

сети Интернет (www. adminzhel.ru) на официальной странице в разделе Документы – 

Постановления. 


